
 

2025 年 5 月吉日 

 

「EE 東北‘25」出展のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当社は 2 年ぶりに展示会へ出展する運びとなりました。 

この間、世の中の急速な変化に対応しながら、製品・サービスの強化と社内体制の見直し

を進めてまいりました。 

当社ブースでは、環境負荷低減に関するご紹介に加え SuMPO EPD（旧：エコリーフ）取

得のご紹介をいたします。そして、本年秋ごろ公表予定の新製品についてもご案内予定と

なっております。 

不慣れな点もあるかと思いますが、誠心誠意のご説明・ご案内に努めてまいります。 

皆さまのご来場、心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 時    2025 年  6 月 4 日（水）10:00 ～16:30 

              6 月 5 日（木） 9: 30 ～16:00 

会 場    みやぎ産業交流センター 夢メッセみやぎ 

       宮城県仙台市宮城野区港３丁目１－７ 

        

主 催    EE 東北実行委員会（委員長東北地方整備局企画部長） 

 

    特設サイト  https://ee-tohoku.jp/ee25/index.html 

 

https://ee-tohoku.jp/ee25/index.html

